

HOLDING 7/6 2007 ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/01/2013

Dorthe Toftebjerg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOLDING 7/6 2007 ApS
Hovedgaden 442F
2640 Hedehusene

CVR-nr: 30546725
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Revisor

REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
CVR-nr: 16820393

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget sig med at drive investeringsselskab.

Selskabet ejer fuldt ud anpartskapitalen i selskabet Kontor – Rådgivning ApS, CVR 30 54 69 46, som er opløst i året.

Moder- og datterselskab er sambeskattede.

I henholdt til lov om erhvervsdrivende virksomheders aflæggelse af årsrapport mv. 110, stk. 1, skal selskabets ledelse herved erklære;

- at selskabernes balancesum ikke overstiger 36 mio. kr. samt
- at selskabernes nettoomsætning ikke overstiger 72 mio. kr. samt
- at det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i løbet af regnskabsperioden ikke har oversteget 50, hvorfor der ikke er udarbejdet koncernregnskab.

Koncernen omfatter foruden nærværende selskab, som er moderselskab,

- Kontor – Rådgivning ApS, CVR 30 54 69 46

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 123.102 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 353.462 og en egenkapital på kr. 266.456.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2012/2013

Selskabet forventer at blive opløst i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		168.989	0
Administrationsomkostninger		-10.688	-4.187
Bruttoresultat		158.301	-4.187
Resultat af ordinær primær drift		158.301	-4.187
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	91.807
Andre finansielle indtægter		8.189	0
Ordinært resultat før skat		166.490	87.620
Ekstraordinært resultat før skat		166.490	87.620
Skat af årets resultat		-43.388	3.832
Årets resultat		123.102	91.452
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	72.000
Overført resultat		123.102	19.452
I alt		123.102	91.452

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	35.700
Andre tilgodehavender		0	91.000
Tilgodehavender i alt		0	126.700
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	141.517
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	141.517
Likvide beholdninger		353.462	0
Omsætningsaktiver i alt		353.462	268.217
AKTIVER I ALT		353.462	268.217

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		141.456	18.353
Forslag til udbytte		0	72.000
Egenkapital i alt		266.456	215.353
Skyldig selskabsskat		0	29.868
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	29.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	4.000
Skyldig selskabsskat		73.256	0
Anden gæld		0	18.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.006	22.996
Gældsforpligtelser i alt		87.006	52.864
PASSIVER I ALT		353.462	268.217

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Det er af selskabet oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser udover det i regnskabet oplyste.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er af selskabets ledelse oplyst, at selskabet ikke har nogen kautionsforpligtelse.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 14. jan 2013.